
 

            Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj  8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 6/12-pročišćeni tekst) i članka 3. 

Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-

križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  10/11. i 9/12) Župan 

Koprivničko-križevačke županije 27. ožujka 2013. donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Odluku o davanju u najam  

Gradu Križevci dva stana u Glogovnici  

 

 

I. 

               Daje se suglasnost na Odluku o davanju u najam Gradu Križevci dva stana u Glogovnici 

Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, URBROJ: 2137-16-1011/2013, 

donijetu na sjednici 22. ožujka 2013. godine, koja se odnosi na davanje u najam dva stana u vlasništvu 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, u Glogovnici, ukupne površine 85 m
2
 koji se nalaze 

u zgradi, izgraĎenoj na čestici kat.broj 515/12 i 516/1,  k.o. Glogovnica,  zk.ul. broj 705, na rok od 2 

godine.   

 

II. 

                Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

KLASA: 510-03/13-01/6 

URBROJ: 2137/1-07/04-13-2 

Koprivnica, 27. ožujka 2013. 

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                           Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


